 LLAVE DINAMOMÉTRICA TOHNICHI DE TIPO TRINQUETE
 QL • QL4 • QLE • QL-MH • QL4-MH
 INSTRUCCIONES DE FUNCIONAMIENTO
 Modelo QL/QL4
 Modelo QLE
 Modelo QL-MH/QL4-MH
 Graduación suplementaria
 Tubo

 6,35
 0,12
 QL3N  1~3  0,05
 QL6N  2~6  0,1
 QL12N  4~12  0,2  185  0,18
 QL25N  5~25  0,25  220
 9,5
 0,25
 QL50N  10~50  0,5  260  0,49
 QL100N4  20~100
 1
 335
 12,7
 0,75
 QL140N  30~140  400  0,88
 QL200N4  40~200
 2
 490  1,5
 QL280N  40~280  695
 19,0
 1,9
 QL420N  60~420  995  3,2
 QLE550N  100~550
 5
 1190  5,1
 QLE750N  100~750  1365  7,1
 QLE1000N  100~1000  1535
 25,4
 9,5
 QLE1400N  200~1400  10  1795  13,1
 QLE2100N  300~2100  20  1950  20
 Modelo
 Capacidad
 Longitud total
  mm
 Llave de
cabeza
cuadrada
 mm
 Peso
 (c.a.)
 Mín~Máx  Grad.
 QL25N-MH  N•m 5~25
 N•m
0,255
 220
 9,5
 0,25
 QL50N-MH  10~50  0,5  260  0,45
 QL100N4-MH  20~100
 1
 335
 12,7
 0,75
 QL140N-MH  30~140  400  0,88
 QL200N4-MH  40~200
 2
 490  1,5
 QL280N-MH  40~280  695  19,0  1,9
 QL•QL4•QLE  QL-MH•QL4-MH
 Nota 1 :  Mango moleteado para QL1,5N~12N,QL420N,
QLE55 0N~QLE2100N.
 Nota 2 :  Mango de resina para QL25N~280N,QL1004